

## jump one施設利用規約 新旧対照表(※該当項目のみ抜粋)

旧	新
<p>第11条(利用料の返金)納入済みの利用料については、以下に該当する場合においてのみ、返金またはクレジット決済の取消をさせていただきます。その際の返金方法は口座振込(手数料お客様負担)とさせていただきます。</p> <p>健康上の理由、その他当社及びパートナーが認めた場合。(必ず証明する書類、診断書等の提示が必要となります。)</p> <p>返金額はチケット種別毎に当社の定める計算方法に則り算出いたします。</p> <p>上記以外の場合、利用料は理由の如何に関わらず原則返還いたしません。</p>	<p>第11条(利用料の返金)納入済みの利用料については、原則返還いたしません。</p> <p>但し、当社及びパートナーが認めた場合においてのみ、返金またはクレジット決済の取消をさせていただきます。その際の返金方法は口座振込(手数料お客様負担)とさせていただきます。(必ずそれらの事象を証明する書類等の提示が必要となります。)返金額はチケット種別毎に当社の定める計算方法に則り算出いたします。</p>